
 
 

UCHWAŁA Nr XIX/123/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia i realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Wąbrzeźno. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) uchwala się, co następuje:  

 
 § 1. 1. Przyjmuje się do realizacji Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Wąbrzeźno, który stanowi załącznik do uchwały. 
 2. Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wąbrzeźno 
współfinansowane było przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 zgodnie z umową  
o dofinansowanie nr POIS.09.03.00-00-545/13 zawartą z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


